
f

w

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
003

= P O R T A R I A  Ng 10.458 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

l) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

Osmar Silva Almeida 
Wanderley José Martins 
Adilson Ribeiro de Castilho 
Beatriz Salvador Bacico 
Adriani de Freitas 
Osmar de Paula Juliano 
Nestor da Silva
Maria Aparecida de Andrade Passos 
João Maximiano
Rosana da Silva Motta Amaral Alves 
Erika Maria Canettieri Nunes de Paula 
Maria Aparecida de Andrade Passos 
João Maximiano

01/10/95
01/10/95
02/10/95
02/10/95
02/10/95
02/10/95
02/10/95
02/10/95
03/10/95
09/10/95
11/10/95
22/10/95
23/10/95

20/10/95
20/10/95
21/10/95
21/10/95
21/10/95
21/10/95
21/10/95
21/10/95
22/10/95
28/10/95
30/10/95
10/11/95
11/11/95

I I )  Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se^ 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

Sebastiana Maria do Espirito Santo 
Benedito Inácio da Silva Eloy 
Eunice Campos Maciel Mota 
Valkiria Maria de O. M. Ribeiro 
José Ricardo Rosa 
Joaquim Valério Lemes 
Jorge Roberto Nascimento

11/09/95 
01/10/95 
02/10/95 
02/10/95 
02/10/95 
02/10/95 
02/10/95

10/10/95
30/10/95
31/10/95
31/10/95
31/10/95
31/10/95
31/10/95



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.° 004
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Luiz Carlos de Abreu
Izabel Maria de Macedo
Mario Gonçalves Ferreira
Gonçalo Benedito de Oliveira
Alcides Luciano
Divaldo Domingos Correia
Pedro Aparecido de Andrade
Antonio Batista
Roberto Venerando
Pedro José Ferreira
Benedito Mota
Paulo sérgio da Silva
Moisés Ferreira da Silva
José Vicente Gonçalves
Jair Benedito de Campos
Neir de Assis Bertolino dos Santos
José João
Décio Guimarães
Maria de Fátima de Lima
José Gonçalves
Edila Ribeiro da Motta Silva Amaral 
Neuza de Paula e Silva 
Wanda Maria de Souza 
Cristiane Mara de Oliveira Santos 
Cláudio césar Travezani

N2 10.458/95)

02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
02/10/95 à 31/10/95
03/10/95 à 02/11/95
03/10/95 à 01/11/95
03/10/95 à 01/11/95
03/10/95 à 01/11/95
11/10/95 à 09/11/95
23/10/95 à 21/11/95
23/10/95 à 21/11/95
26/10/95 à 24/11/95

Registre-se e ciimpra-se.
P.M. de Lor^nà, 02 de outubro de 1995.

CASTRO ANDRADELOURDES FRADIQU 
Prefleita M

Mapawg
Chefe

Registrada em Livro próprio dal Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço



#

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO C

FIs. N.

P O R T A R I A SL I V R O

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA

Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


